
Příluky Pančava

kaplička

Horní Vršava IV u č.p. 225 před rest. "Přístav"

Nivy I Štákovy Paseky

Kúty č.p. 1961 ulice Boněcko I

Podvesná VIII ulice Prostřední

Obeciny VII Lazy - u Krajské veterinární správy

Bartošova čtvrť ulice Zborovská Lesní čtvrť I u hřiště na křižovatce s ul. Prostřední

ulice M. Knesla

Malenovice - ulice Mlýnská Zlínské Paseky - točna MHD

Malenovice - ulice Zabrání Jižní Svahy Družstevní ul. (jaro)

Malenovice - ulice Brigádnická Valachův žleb

Louky - Náves Na Honech I. točna (jaro)

Podhoří - ul. Svat. Čecha na sídlišti u garáží Podlesí II 

Prštné - Kútíky Středová (u hřiště)

Mladcová - Nadhumení Nad Stráněmi 

Mokrá Stráže Luční - Jílová (podzim)

           sídliště č.p. 290 (jaro) Nad Vývozem č.p. 4852 (podzim)

Klabalská (podzim)

Na Požáře Fabiánka I

Sadová U Zimního stadionu

Smetanova Benešovo nábřeží - u hřiště (křiž. ul. Dlouhá)

Vodní tř.T.Bati - garáže nad restaurací "Myslivna"

Santražiny (Potoky vnitroblok) Zbožensko - před domem č.p. 65

Lorencova Pod Babou

parkoviště ul. K Majáku Nad Ovčírnou č.p. 344

Letná - Kotěrova ulice Morýsovy domy - u garáží 

      vedle Dalešické hospody (jaro)

Jarní a podzimní úklid 
Přistavení sběrného vozidla nebo velkoobjemového kontejneru v čase 8:00 - 15:00 hod.

Není určeno pro sběr nebezpečných odpadů a elektrozařízení - akumulátory, ledničky, televizory, zbytky barev 

a olejů apod.

Východní část města    termín 13.4. a 5.10. 

Vršava I u č.p. 2083 (podzim)

Západní část města    termín 4.5. a 19.10.

Střed města    termín 18.5. a 2.11. 

Upozornění:

Na zeleně podbarvených stanovištíchbude přistaven také kontejner na BRKO, na ostatních stanovištích bude 

svážen jen objemný odpad.


